
 

Referat høstmøte kombinert 

Sted:   Teams 

Tid:  fredag 16.oktober 18:00 

Deltakere: 35 stk (team, kretser, lagsapparat elite, kombinertkomite) 

Møteleder: Linda Svendsrud (nestleder kombinertkomite) 

 

 

1) Velkommen   v Edgar Fossheim (leder kombinertkomite (KK)) 
2) Gjennomgang agenda v Linda Svendsrud 
3) Informasjon fra leder KK v Edgar Fossheim 

a. Leder pekte på det spesielle året vi er inne i og hvilke følger det så langt har hatt for 
sportslig innsats og utvikling for både dame- og herrekombinert.  Store deler av det 
sportslige støtteapparatet er, og har vært permittert. Et samlet kombinertmiljø håper vi 
ikke rammes av en ny smittebølge kommende vinter. 

b. Leder orienterte om den økonomiske situasjonen for skigrenen og hvilke rammer som 
ligger for tilbakebetaling til forbundet. NSF har satt ned et risikoutvalg som skal se på den 
økonomiske risikoen ski-Norge til enhver tid løper, og da særlig med hvilke følger en ny 
bølge vil kunne ha for landslag og team.  

c. Leder kommenterte videre på herre- og damekombinert. Særlig utfordringen med å få 
introdusert sporten for jenter, og da med blikk for både VM i 2021 og VM i Trondheim i 
2025. 

d. Leder omtalte arbeidet i KK med en kommunikasjonsstrategi (se eget pkt). Videre 
understreket leder behovet for å få etablert egne kombinertkomiteer i så mange kretser 
som mulig. Gevinsten med å ha egne komiteer, er nettopp å målbære interessene til 
kombinert i de ulike diskusjonene som går. 

4) Status og aktivitet elite v sportssjef Ivar Stuan    
(se vedlegg) 

a. Sportssjef omtalte også 2020 som et helt spesielt år. Samtlige utøvere, lagsapparat, team 
og kretser har vist forståelse, innsats og stå-på-vilje. Sportssjef berømmet særlig de tre 
teamene for godt arbeid opp mot elitelagene. Videre viste sportssjefen til at alle signaler 
peker på at sesongen 20/21 vil gå som planlagt, men at mye fortsatt kan inntreffe. 
Uansett vil vi kunne forvente at våre hovedkonkurrenter, Tyskland, Østerrike og Finland, 
ønsker å overta tronen som verdens beste kombinertnasjon. Sportssjef peker videre på 
at rekrutteringen er lovende og at konkurransen om å komme på elitelagene er meget 
hard. Sportssjef omtalte også samarbeidet med Estland, som gir norsk kombinertsport 
gode impulser, læring og bidrar til å trygge økonomien i sportsgrenen. 



b. Situasjonen ift våre sponsorer er tøff, det også med koronapandemien som bakteppe. 
Sportssjef ga ros til de sponsorer som har vist forståelse og tatt beslutning om å bli med 
videre. 

c. Elitelag, herrer   v Peder Sandell, hovedtrener herrer 
(se vedlegg) 

i. Hovedtrener gikk gjennom status for herrer, elitelag. 2020 har vært annerledes, 
naturlig nok, men likevel bra treningskvalitet hos utøverne. Hovedtreer pekte på 
at sesongen blir spennende, for de ulike nasjonene vet lite om hvor de andre  

ii. ligger i formprofil. 
d. Elitelag, damer   v Ivar Stuan, sportssjef 

i. (Trener for elite, damer, Thomas Kjellbotn, var i hoppbakken i Granåsen, og 
sportssjef redegjorde på hans vegne.) 

ii. Arbeidet i laget går bra og utøverne har en bra utvikling. Sportssjef berømmet 
samarbeidet med Granåsen Skiteam. 

5) Status i teamene 
a. Kollenhopp   v Carlo Brömel , hovedtrener 
b. Hovedtrener redegjorde for situasjonen i Kollenhopp. La særlig vekt på de kommende 

årene som vil vise om kombinert klarer å rekruttere nye mannlige utøvere   
c. LiIlehammer   v Gudmund Storlien, hovedtrener 
d. Hovedtrener redegjorde for arbeidet så langt i år, gode treningsøkter i vår på snø. LNC 

har et godt samarbeid med NTG. Videre redegjorde hovedtrener for rekrutteringsarbeid 
som Oppland og Hedmark har utviklet i fellesskap.  

e. Granåsen skiteam v/Andre Nyeng Olsen, hovedtrener   
f. Hovedtrener redegjorde for antall utøvere. Ønsket videre å ta inn utøvere i hospitering 

under parolen Samhold-Attitude-Utvikling. GST er opptatt av å jobbe på tvers av 
treningsgruppene med et fokus på langsiktig utvikling. 
 

6) NC-kalender 20/21    v Per Tommy Bråten, NC-koordinator 
a. Se vedlegg 
b. Koordinator gikk gjennom kalender og pekte bl.a. på at Nordisk (21-24.januar -21) er 

avlyst. Videre understreket koordinator tidl beslutning om at fluorsmøring ikke skal 
brukes i Norgescup. 
 

7) Utøverutvalg    v Gudmund Storlien, ungdomsrepresentant i KK 
(se vedlegg)  

8) Utvalget startet opp i år. Skal være et forum for utøvere i saker som angår dem. Gode erfaringer 
så langt. Utvalgets arbeid skal evalueres til våren. 
 
Jentecamp     v Linda Svendsrud, nestleder KK 
(se vedlegg) 

9) Jentecampen ble arrangert for jenter, kombinert i september. Opprinnelig camp ble avlyst pga 
covid-19, derfor ble årets arr et digitalt event. 60 deltakere fra 17 nasjoner under parolen «Train 
better – lead better» 
 

10) Kombinertsportens venner   v Paul Einar Borgen 
 

 
11) Kommunikasjonsstrategi   v Eiliv Flakne, sekretær KK 

(se vedlegg) 



Kombinert har behov for mer synlighet og derfor har KK vedtatt å utarbeide en egen 
kommunikasjonsstrategi. Arbeidet er forankret i skipolitisk dokument, og kombinert arbeider tett 
med NSF sentralt og Gro Eide i langrenn om strategien. Møtet fikk framlagt forslag til 
kommunikasjonsmål og ønsket etterlatt inntrykk. Videre skal arbeidet tas fram for eliteutøverne i 
Trysil i mnd.skiftet okt/november. 

 
12)  Innkomne saker     v ordstyrer 

Oslo Skikrets ønsker innspill på hva som kan gjøres i krets og klubb ift rekrutteringsarbeid.    
Møtet tok fram forslag om *egne kretskomiteer, *bidra på Telenorkarusellen, *søke samarbeid 
og hente erfaring fra andre klubber og *se på årshjul for aldersbestemte klasser  

 
13) Eventuelt     v ordstyrer/deltaker 

Halvor Midsundstad (HM) mente at det ikke nødvendigvis var noen fordel med egne 
kombinertkomiteer, men heller sitte i komite med hoppgrenen. Årsaken er størrelsen på 
kombinertmiljøet (utøvere og ildsjeler) og at sporten derfor får gevinst ved å være sammen med 
hopp. HM tok fra synet om at hoppkomiteen var mer offensiv i dette samarbeidet enn 
kombinertkomiteen. 
Leder KK pekte på at dette var vel og bra, men at kombinert er nødt til å ha egne folk i 
diskusjonene for å drive gjennom sportsgrenens egne saker. Hvis ikke kombinertsporten bidrar til 
å sette agenda, vil sporten være marginalisert, påpekte leder KK.  
 

14) Avslutning     v leder KK  
Leder KK takket for frammøte, ga egen ros til Paul Einar Borgen og Torbjørn Løkken for initiativet 
m Kombinertsportens Venner og oppfordret til slutt samtlige om å melde seg inn i gruppa. 

 
 

 


